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RESOLUCIÓ  de 14 de juny de 2024, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subvenci-
ons destinades a entitats participants en el nivell d’inicia-
ció al rendiment en els XLII Jocs Esportius de la Comunitat 
Valenciana per al curs/temporada 2023-2024. [2024/6376]

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2024, del director gene-
ral de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria de 
subvenciones destinadas a entidades participantes en el 
nivel de iniciación al rendimiento en los XLII Jocs Espor-
tius de la Comunitat Valenciana para el curso/temporada 
2023-2024. [2024/6376]

La Orden 23/2017, de 14 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, por la que se aprueban las bases regu-
ladoras para la concesión de subvenciones a entidades participantes en 
el nivel de iniciación al rendimiento en los Jocs Esportius de la Comuni-
tat Valenciana, (DOGV 8065 de 19/06/2017), establece en el artículo 3.1 
que el procedimiento se iniciará de oficio, en régimen de concurrencia 
competitiva, por convocatoria pública mediante una resolución.

Por eso, en virtud de las facultades conferidas por la Orden 23/2017, 
de 14 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura 
y Deporte, antes mencionada, y el Decreto 186/2023, de 17 de octubre, 
del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcio-
nal de la Vicepresidencia Primera y Conselleria de Cultura y Depor-
te, el director general de Deporte convocó, por Resolución de 24 de 
noviembre de 2023, subvenciones a entidades participantes en el nivel 
de iniciación al rendimiento en los XLII Jocs Esportius de la Comu-
nitat Valenciana para el curso/temporada 2023-2024 (DOGV 9735 de 
29/11/2023). 

En el artículo 5 de la Orden 23/2017, de 14 de junio, de la Conselle-
ria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, antes mencionada, 
se establecen la designación de la comisión técnica de evaluación y los 
criterios de valoración. 

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y en 
virtud del que se dispone en los artículos 59 y 164 de la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones, y la disposición adicional segunda de 
la Orden 23/2017, resuelvo: 

Primero
Conceder a las entidades que a continuación se indican las subven-

ciones siguientes por un importe total de 500.000 euros:

L’Orde 23/2017, de 14 de juny, de la Conselleria d’Educació, Inves-
tigació, Cultura i Esport, per la qual s’aproven les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions a entitats participants en el nivell 
d’iniciació al rendiment en els Jocs Esportius de la Comunitat Valenci-
ana (DOGV 8065, de 19/06/2017), establix en l’article 3.1 que el pro-
cediment s’iniciarà d’ofici, en règim de concurrència competitiva, per 
convocatòria pública mitjançant una resolució.

Per això, en virtut de les facultats conferides per l’Orde 23/2017, de 
14 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, 
esmentada abans, i el Decret 186/2023, de 17 d’octubre, del Consell, pel 
qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Vicepresidència 
Primera i Conselleria de Cultura i Esport, el director general d’Esport 
va convocar, per la Resolució de 24 de novembre de 2023, subvencions 
a entitats participants en el nivell d’iniciació al rendiment en els XLII 
Jocs Esportius de la Comunitat Valenciana per al curs/temporada 2023-
2024 (DOGV 9735, de 29/11/2023). 

En l’article 5 de l’Orde 23/2017, de 14 de juny, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, esmentada abans, s’esta-
blixen la designació de la comissió tècnica d’avaluació i els criteris de 
valoració. 

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i en 
virtut del que disposen els articles 59 i 164 de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instru-
mental i de subvencions, i la disposició addicional segona de l’Orde 
23/2017, resolc: 

Primer
Concedir a les entitats que s’indiquen a continuació les subvencions 

següents per un import total de 500.000 euros:

PROVÍNCIA D’ALACANT

NÚM. EXPEDIENT ENTITAT CIF SUBVENCIÓ LOCALITAT

DPIR-2024-03-111 C. B. F. CABO MAR V54045620 1.708,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-30 CD RARI NANTES LUCENTUM ALACANT G01792697 476,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-21 CLUB ATLÉTICO MONTEMAR G03097649 5.543,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-88 CLUB ATLETISMO ALICANTE G54773015 478,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-94 CLUB ATLETISMO APOLANA G03845500 1.324,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-61 CLUB BALONCESTO SAN BLAS DE ALICANTE G03731718 2.481,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-112 CLUB BALONMANO EÓN ALICANTE G03780798 581,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-34 CLUB BASKET ALBUFERETA ALICANTE G54941653 2.713,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-19 CLUB DE BÁSQUET SAN GABRIEL DE ALICANTE G02716652 3.415,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-36 CLUB DEPORTIVO SALESIANOS ALICANTE G03488152 1.453,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-85 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP G42757393 100,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-67 CLUB RACING PLAYA SAN JUAN G54367339 913,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-50 CLUB VOLEIBOL ALICANTE 2000 G03886975 913,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-73 COLEGIO SAN AGUSTÍN R0300309B 581,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-119 COMUNIDAD INMACULADA PROVINCIA DE ESPAÑA 
COMPAÑÍA DE JESÚS R0300028H 634,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-76 FUNDACIÓN BALONMANO AGUSTINOS ALICANTE DE LA C. V. G01702935 1.162,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-14 FUNDACIÓN LUCENTUM BALONCESTO ALICANTE DE LA C. V. G54856687 5.517,00 € ALACANT



DPIR-2024-03-55 SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA CAROLINAS G03067550 2.000,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-71 SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA SAN BLAS G03055100 1.947,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-114 ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO G02850139 313,00 € ALBATERA

DPIR-2024-03-66 CLUB BALONCESTO ATLÉTICO ALBATERA G54859657 398,00 € ALBATERA

DPIR-2024-03-101 CLUB ATLETISMO ALCOY G03464039 498,00 € ALCOI

DPIR-2024-03-27 CLUB NATACIÓN ALCOY G54160098 234,00 € ALCOI

DPIR-2024-03-05 CLUB NOUBROT BÀSQUET ALCOI G53163838 3.643,00 € ALCOI

DPIR-2024-03-46 CLUB BALONMANO L’ALFÀS DEL PI G54967260 498,00 € ALFÀS DEL PI, L’

DPIR-2024-03-86 CLUB DE BASKET TERRA L’ALFÀS DEL PI G54649876 4.010,00 € ALFÀS DEL PI, L’

DPIR-2024-03-77 CLUB BALONMANO ALMORADÍ G03183506 332,00 € ALMORADÍ

DPIR-2024-03-18 CLUB VOLEIBOL ACE D’ALMORADÍ G54682737 1.307,00 € ALMORADÍ

DPIR-2024-03-52 CLUB BASQUETBOL ALTEA G03739083 1.627,00 € ALTEA

DPIR-2024-03-78 CLUB ESPORTIU VILLA BLANCA G54366281 498,00 € ALTEA

DPIR-2024-03-90 CLUB BALONCESTO ASPE G03216447 1.348,00 € ASPE

DPIR-2024-03-47 CLUB DEPORTIVO TRIASPE G54309406 655,00 € ASPE

DPIR-2024-03-58 CLUB BÀSQUET BANYERES G03709938 721,00 € BANYERES DE MARIOLA

DPIR-2024-03-04 CLUB BALONCESTO BENIDORM G03676814 4.644,00 € BENIDORM

DPIR-2024-03-74 CLUB BALONMANO BENIDORM FOIETES G53133484 1.120,00 € BENIDORM

DPIR-2024-03-116 CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA G53912259 282,00 € BENIDORM

DPIR-2024-03-49 CLUB VOLEIBOL PLAYAS DE BENIDORM G54459607 1.992,00 € BENIDORM

DPIR-2024-03-26 CLUB DEPORTIVO BASE BENISSA G09679663 1.330,00 € BENISSA

DPIR-2024-03-79 C. D. BIARENSE G03871688 290,00 € BIAR

DPIR-2024-03-57 CLUB DE BÀSQUET BIAR G53419933 1.195,00 € BIAR

DPIR-2024-03-02 AJUNTAMENT DE CALLOSA DE SEGURA P0304900D 959,00 € CALLOSA DE SEGURA

DPIR-2024-03-75 CLUB BALONCESTO IFACH CALP V54435193 3.002,00 € CALP

DPIR-2024-03-70 CLUB FABRAQUER VOLEIBOL EL CAMPELLO G42602813 1.432,00 € CAMPELLO, EL

DPIR-2024-03-48 CLUB BALONCESTO CATRAL G53393880 1.130,00 € CATRAL

DPIR-2024-03-68 CLUB BALONCESTO IRIS CONTESTANO G03522380 855,00 € COCENTAINA

DPIR-2024-03-92 CLUB ATLETISME CREVILLENT G53908737 297,00 € CREVILLENT

DPIR-2024-03-107 CLUB D’ATLETISME DIANIUM G03691086 868,00 € DÉNIA

DPIR-2024-03-51 CLUB DEPORTIVO GARBÍ DENIA G03287950 498,00 € DÉNIA

DPIR-2024-03-38 CLUB DEPORTIVO PAIDOS DENIA G54042080 1.092,00 € DÉNIA

DPIR-2024-03-32 CLUB NATACIÓ DÉNIA G54625942 388,00 € DÉNIA

DPIR-2024-03-43 DENIA BÀSQUET CLUB G53124293 4.827,00 € DÉNIA

DPIR-2024-03-117 CLUB ATLETISMO DOLORES G03666021 112,00 € DOLORES

DPIR-2024-03-40 ASOCIACIÓN ELCHE CLUB NATACIÓN G03720364 370,00 € ELX

DPIR-2024-03-103 CLUB ATLETISMO ELCHE DECATLÓN G03230596 1.046,00 € ELX

DPIR-2024-03-106 CLUB BALONCESTO ILICITANO G03682069 7.170,00 € ELX

DPIR-2024-03-64 CLUB BALONMANO ELCHE G03279676 1.453,00 € ELX

DPIR-2024-03-63 CLUB BALONMANO PROMESAS ELCHE G54432018 332,00 € ELX

DPIR-2024-03-22 CLUB DE TENIS ASPRILLAS ELCHE G42737585 705,00 € ELX

DPIR-2024-03-105 CLUB DE TRIATLÓN LA DOSCIENTOS OCHO DE ELCHE G54884333 872,00 € ELX

DPIR-2024-03-81 CLUB JUVENTUD ATLÉTICO ELCHE G03244720 936,00 € ELX

DPIR-2024-03-07 CLUB NATACIÓN ALFA ILICITANO G54908702 652,00 € ELX

DPIR-2024-03-69 CLUB VOLEIBOL ELCHE G03517521 1.453,00 € ELX

DPIR-2024-03-89 CLUB VOLEIBOL ILICITANO CARRÚS G53388336 601,00 € ELX

DPIR-2024-03-41 ELCHE CLUB RUGBY UNIÓN G03352614 456,00 € ELX

DPIR-2024-03-06 ILLICE BASKET CLUB DE ELCHE G54513080 2.000,00 € ELX

DPIR-2024-03-87 CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE G03062338 1.364,00 € ELDA

DPIR-2024-03-115 CLUB ATLETISMO ELDA G03468741 516,00 € ELDA

DPIR-2024-03-80 CLUB BALONCESTO ELDA G03319779 2.716,00 € ELDA



DPIR-2024-03-54 CLUB BALONMANO FEMENINO ELDA G03407962 747,00 € ELDA

DPIR-2024-03-120 CLUB BALONCESTO GUARDAMAR G03217932 1.466,00 € GUARDAMAR DEL SEGURA

DPIR-2024-03-93 CB TEIXERETA G03350410 1.519,00 € IBI

DPIR-2024-03-08 CLUB HANDBOL IBI G53960860 332,00 € IBI

DPIR-2024-03-01 CLUB HANDBOL SANTA BÀRBARA DE MONÒVER G54584974 664,00 € MONÒVER

DPIR-2024-03-44 CLUB MURO BÀSQUET ALMOROIG G54511597 1.395,00 € MURO DE ALCOY

DPIR-2024-03-53 CLUB BALONCESTO INNOVA MUTXAMEL G53885422 2.802,00 € MUTXAMEL

DPIR-2024-03-24 CLUB DE BALONCESTO JORGE JUAN G03242385 5.745,00 € NOVELDA

DPIR-2024-03-97 CLUB ATLETISMO LA NUCIA G54544077 376,00 € NUCIA, LA

DPIR-2024-03-28 CLUB VOLEIBOL LA NUCIA G54167176 726,00 € NUCIA, LA

DPIR-2024-03-13 AJUNTAMENT D’ONDARA P0309500G 2.052,00 € ONDARA

DPIR-2024-03-91 CENTRE ESPORTIU COLIVENC V03518263 834,00 € ONIL

DPIR-2024-03-16 CLUB DEPORTIVO ONIL G03230554 1.776,00 € ONIL

DPIR-2024-03-82 AJUNTAMENT D’ORIHUELA P0309900I 506,00 € ORIHUELA

DPIR-2024-03-59 CLUB BALONCESTO ORIBASKET G54715966 1.291,00 € ORIHUELA

DPIR-2024-03-03 CLUB BÀSQUET PEDREGER G03760485 2.540,00 € PEDREGUER

DPIR-2024-03-123 CLUB BÀSQUET PEGO G03595576 2.186,00 € PEGO

DPIR-2024-03-118 CLUB ATLETISMO PETRER G53120283 154,00 € PETRER

DPIR-2024-03-110 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET G03720075 646,00 € PETRER

DPIR-2024-03-62 CLUB BALONCESTO PETRER G54418223 1.852,00 € PETRER

DPIR-2024-03-42 CLUB BALONMANO PETRER G03732393 1.411,00 € PETRER

DPIR-2024-03-23 CLUB CENTRO DE NATACIÓN DE PETRER V53103636 388,00 € PETRER

DPIR-2024-03-11 CLUB VOLEIBOL SANTO DOMINGO DE PETRER G54151469 747,00 € PETRER

DPIR-2024-03-25 CLUB NATACIÓN CMD HORADADA G42649087 299,00 € PILAR DE LA HORADADA

DPIR-2024-03-83 CLUB BALONCESTO SIGLO XXI RAFAL G54054663 398,00 € RAFAL

DPIR-2024-03-09 C. D. ADESAVI SAN VICENTE G03229598 6.743,00 € SANT VICENT DEL RASPEIG

DPIR-2024-03-109 CLUB ATLETISMO SAN VICENTE G03892189 559,00 € SANT VICENT DEL RASPEIG

DPIR-2024-03-31 CLUB NATACIÓN SAN VICENTE G03527785 670,00 € SANT VICENT DEL RASPEIG

DPIR-2024-03-108 SAN VICENTE RUGBI CLUB G54953260 212,00 € SANT VICENT DEL RASPEIG

DPIR-2024-03-100 CLUB ATLETISME SANT JOAN G03838216 921,00 € SANT JOAN D’ALACANT

DPIR-2024-03-45 CLUB VOLEIBOL SANT JOAN D’ALACANT G03241130 768,00 € SANT JOAN D’ALACANT

DPIR-2024-03-96 CLUB VÓLEY PLAYA OLÍMPICO SANT JOAN D’ALACANT G10717338 747,00 € SANT JOAN D’ALACANT

DPIR-2024-03-99 CLUB ATLETISMO SANTA POLA G03809415 39,00 € SANTA POLA

DPIR-2024-03-17 CLUB BASKET EL FARO GRAN ALACANT G54814454 2.142,00 € SANTA POLA

DPIR-2024-03-39 CLUB DE BALONCESTO CABO DE SANTA POLA G54942305 1.253,00 € SANTA POLA

DPIR-2024-03-84 CLUB DEPORTIVO POLANENS G54450200 1.766,00 € SANTA POLA

DPIR-2024-03-20 CLUB NATACIÓN SAX G03683158 370,00 € SAX

DPIR-2024-03-98 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA G03617222 456,00 € TORREVIEJA

DPIR-2024-03-102 CLUB BALONCESTO TORREVIEJA G54409503 3.183,00 € TORREVIEJA

DPIR-2024-03-72 CLUB BALONMANO MARE NOSTRUM TORREVIEJA G54643002 1.453,00 € TORREVIEJA

DPIR-2024-03-95 CLUB NATACIÓN TORREVIEJA G53812509 564,00 € TORREVIEJA

DPIR-2024-03-35 CLUB ATLETISME LA VILA G03673811 554,00 € VILA JOIOSA, LA

DPIR-2024-03-104 CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA G03500923 398,00 € VILLENA

DPIR-2024-03-65 CLUB BALONCESTO V-74 DE VILLENA G03448297 2.839,00 € VILLENA

DPIR-2024-03-33 CLUB NATACIÓN ALTO VINALOPÓ DE VILLENA G03234622 599,00 € VILLENA

DPIR-2024-03-56 CLUB VOLEIBOL VILLENA G03808920 1.120,00 € VILLENA

DPIR-2024-03-12 CLUB BÀSQUET JOVENTUT XÀBIA G03500857 2.960,00 € XÀBIA

DPIR-2024-03-113 CLUB D’ATLETISME LLEBEIG XÀBIA G03737608 122,00 € XÀBIA

DPIR-2024-03-10 CLUB HANDBOL XÀBIA G03792462 171,00 € XÀBIA

DPIR-2024-03-15 XÀBIA ÀGUILES CLUB DE RUGBY G01829761 252,00 € XÀBIA



PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

NÚM. EXPEDIENT ENTITAT CIF SUBVENCIÓ LOCALITAT

DPIR-2024-12-08 CLUB HANDBOL SERRA D’IRTA G12829222 171,00 € ALCALÀ DE XIVERT

DPIR-2024-12-05 L’ALCORA BÀSQUET CLUB G12104097 1.072,00 € ALCORA, L’

DPIR-2024-12-09 CLUB ALMASSORA BALONMANO G12289203 664,00 € ALMASSORA

DPIR-2024-12-28 CLUB BALONMANO VIRGEN DE GRACIA DE ALTURA G12916227 498,00 € ALTURA

DPIR-2024-12-03 CLUB BALONCESTO BENICARLÓ G12262408 3.910,00 € BENICARLÓ

DPIR-2024-12-33 CLUB HANDBOL BENICARLÓ G12305025 539,00 € BENICARLÓ

DPIR-2024-12-06 CLUB NATACIÓ BENICARLÓ G12243861 146,00 € BENICARLÓ

DPIR-2024-12-39 ASOC. CULTURAL DEPORTIVA ESCUELA ATLETISMO BURIS-
ANNA G12957320 93,00 € BORRIANA

DPIR-2024-12-40 CLUB BALONCESTO BURRIANA G12068433 5.771,00 € BORRIANA

DPIR-2024-12-24 ASOC. AMICS DEL BÀSQUET G12380887 5.499,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-35 CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN G12081154 2.309,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-15 CLUB BALONCESTO CASTELLÓN V12215489 5.349,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-38 CLUB DE ATLETISMO RUN ADDICTION G12958476 247,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-41 CLUB DEPORTIVO BALONMANO CASTELLÓN G12248282 996,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-20 CLUB ESPORTIU GRAU DE CASTELLÓ G12547006 797,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-10 CLUB NATACIÓN CASTALIA CASTELLÓN G12081089 899,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-17 CLUB NATACIÓN NADOS CASTELLÓN G12941811 846,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-42 CLUB TRIATLÓ TRITRAIL CASTELLÓ DE LA PLANA G44508497 2.282,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-21 CLUB VÒLEI GRAU CASTELLÓ G12381380 892,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-11 CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU G12236840 1.017,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-13 CLUB VOLEIBOL MEDITERRÁNEO DE CASTELLÓN G12717500 1.577,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-07 NOU BÀSQUET FEMENÍ CASTELLÓ G12325122 3.591,00 € CASTELLÓ DE LA PLANA

DPIR-2024-12-18 CLUB BÀSQUET MONCOFA G12322020 1.406,00 € MONCOFA

DPIR-2024-12-43 CLUB BÀSQUET FEMENÍ MORELLA G12660361 1.245,00 € MORELLA

DPIR-2024-12-31 CLUB HANDBOL NULES G12546768 788,00 € NULES

DPIR-2024-12-30 CLUB TARONJA BASKET NULES G44528529 1.453,00 € NULES

DPIR-2024-12-02 CLUB AMICS HANDBOL ONDA G12851879 1.286,00 € ONDA

DPIR-2024-12-27 CLUB BALONCESTO DE ONDA G12298907 2.005,00 € ONDA

DPIR-2024-12-23 BÁSQUET CLUB PEÑÍSCOLA G12324737 1.072,00 € PENÍSCOLA

DPIR-2024-12-04 CLUB BALONCESTO SEGORBE G12229266 2.066,00 € SEGORBE

DPIR-2024-12-25 TRIATLÓN DEL ALTO PALANCIA G12661039 639,00 € SEGORBE

DPIR-2024-12-26 CLUB BÀSQUET TORREBLANCA G12490181 1.529,00 € TORREBLANCA

DPIR-2024-12-01 CLUB D’ATLETISME LA VALL D’UIXÓ G12288155 349,00 € VALL D’UIXÓ, LA

DPIR-2024-12-12 CLUB DE BÀSQUET LA VALL D’UIXÓ G12092953 4.643,00 € VALL D’UIXÓ, LA

DPIR-2024-12-37 CLUB HANDBOL VILA-REAL G12220505 747,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-22 CLUB ESPORTIU BÀSQUET VILA-REAL G12231965 3.821,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-16 CLUB NATACIÓ VILA-REAL G12074316 705,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-19 CLUB VILA-REAL BÀSQUET G12374591 2.686,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-14 VILA SWIM FONDISTAS CLUB NATACIÓN G12973475 599,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-29 CLUB BÀSQUET VINARÒS SERVOL G12850327 2.802,00 € VINARÒS

DPIR-2024-12-34 CLUB ESPORTIU DE VINARÒS G12263240 902,00 € VINARÒS

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

NÚM. EXPEDIENT ENTITAT CIF SUBVENCIÓ LOCALITAT

DPIR-2024-46-144 CLUB SPORTIU XE D’ALAQUÀS G46651303 2.551,00 € ALAQUÀS

DPIR-2024-46-79 CLUB BÀSQUET MISANA ALBERIC G98542517 797,00 € ALBERIC

DPIR-2024-46-36 CLUB NOU BÀSQUET ALBORAIA G96784160 4.264,00 € ALBORAIA



DPIR-2024-46-125 BÀSQUET CLUB L’ALCÚDIA G96325998 2.203,00 € ALCÚDIA, L’

DPIR-2024-46-172 CLUB ATLETISME L’ALCÚDIA G46963070 152,00 € ALCÚDIA, L’

DPIR-2024-46-51 CLUB NATACIÓ NEPTUNO L’ALCÚDIA G98481518 335,00 € ALCÚDIA, L’

DPIR-2024-46-31 CLUB BÀSQUET ALDAIA G46718250 4.049,00 € ALDAIA

DPIR-2024-46-47 CLUB DEPORTIVO NATACIÓN ALDAIA G98402407 181,00 € ALDAIA

DPIR-2024-46-175 NOU ALGEMESÍ CLUB ESPORTIU G06926638 996,00 € ALGEMESÍ

DPIR-2024-46-73 CLUB BALONMANO MARISTAS ALGEMESÍ G46748679 1.660,00 € ALGEMESÍ

DPIR-2024-46-94 CLUB DE BÀSQUET ALGEMESÍ G46347704 2.762,00 € ALGEMESÍ

DPIR-2024-46-54 CLUB DE NATACIÓ XÚQUER D’ALGEMESÍ G96088448 181,00 € ALGEMESÍ

DPIR-2024-46-64 CLUB BALONCESTO ALGINET G96069232 4.935,00 € ALGINET

DPIR-2024-46-109 CLUB JÓVENS D’ALMÀSSERA G46415188 2.537,00 € ALMÀSSERA

DPIR-2024-46-78 CLUB BALONCESTO ALMUSSAFES G96700125 2.398,00 € ALMUSSAFES

DPIR-2024-46-112 CLUB DE CÓRRER LA RABOSA G46771382 723,00 € ALZIRA

DPIR-2024-46-44 CLUB NATACIÓ TRENCAONES ALZIRA G98826258 741,00 € ALZIRA

DPIR-2024-46-121 CLUB NOU BÀSQUET ALZIRA G96885546 3.253,00 € ALZIRA

DPIR-2024-46-21 GRUPO DE RECREACIÓN DEPORTIVA DE BÁSQUET ATHLETIC 
BELLREGUARD G72493034 721,00 € BELLREGUARD

DPIR-2024-46-02 CLUB BALONMANO BENAGUASIL G46898888 171,00 € BENAGUASIL

DPIR-2024-46-139 CLUB DEPORTIVO FÚTBOL CLUB BENAGUASIL G98280720 1.746,00 € BENAGUASIL

DPIR-2024-46-74 LA UNIÓ DE BENETÚSSER CLUB D’HANDBOL G44980324 332,00 € BENETÚSSER

DPIR-2024-46-56 CLUB BÀSQUET BENIGÀNIM G97975171 398,00 € BENIGÀNIM

DPIR-2024-46-39 CLUB BALONCESTO BÉTERA G46842191 4.172,00 € BÉTERA

DPIR-2024-46-111 CLUB NATACIÓN SOS BÉTERA G46845848 458,00 € BÉTERA

DPIR-2024-46-11 CLUB BALONCESTO ANDROS BURJASSOT G46711362 4.326,00 € BURJASSOT

DPIR-2024-46-101 CLUB BALONMANO BURJASSOT G98933286 332,00 € BURJASSOT

DPIR-2024-46-106 CLUB D’ATLETISME ELS SITGES G96821244 455,00 € BURJASSOT

DPIR-2024-46-145 CLUB ATLETISME CANALS G46938395 359,00 € CANALS

DPIR-2024-46-34 CLUB BÀSQUET LA FOGUERA CANALS G98844608 2.363,00 € CANALS

DPIR-2024-46-45 CLUB NATACIÓN LA COSTERA G46734448 1.129,00 € CANALS

DPIR-2024-46-157 CLUB SAN ANTONIO DE BÁSQUET CARCAIXENT G96448949 3.047,00 € CARCAIXENT

DPIR-2024-46-114 CLUB D’ATLETISME ELS COIXOS DE CARLET G96308937 158,00 € CARLET

DPIR-2024-46-119 CLUB TRIATLÓ CARLET G97555072 350,00 € CARLET

DPIR-2024-46-161 CLUB ATLETISME CATARROJA UNIÓ ESPORTIVA G96347398 102,00 € CATARROJA

DPIR-2024-46-19 CLUB DEPORTIVO BERENGUER DALMAU G96494513 2.997,00 € CATARROJA

DPIR-2024-46-03 CLUB HANDBOL FLORIDA CATARROJA G97297303 664,00 € CATARROJA

DPIR-2024-46-132 CLUB BALONCESTO CHIVA G96172325 2.468,00 € CHIVA

DPIR-2024-46-130 GRUP DE RECREACIÓ ESPORTIVA D’ATLETISME ELS CORBS 
DE CORBERA G40550147 101,00 € CORBERA

DPIR-2024-46-159 CLUB DE ATLETISMO L’ELIANA G46436754 362,00 €  ELIANA, L’ 

DPIR-2024-46-103 CLUB DE BALONCESTO JÓVENS L’ELIANA G97783401 6.793,00 €  ELIANA, L’ 

DPIR-2024-46-155 CLUB ATLETISME SAFOR G46623831 681,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-150 CLUB BALONMANO GANDIA G97256002 332,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-126 CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ G96455233 217,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-53 CLUB VOLEIBOL ARENAS DE GANDIA G67924464 332,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-55 NATACIÓ I ESPORTS GANDIA G46420675 599,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-116 UNITS PEL BÀSQUET GANDIA G98455801 5.974,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-41 CLUB BÀSQUET GENOVÉS G96372966 2.417,00 € GENOVÉS, EL

DPIR-2024-46-14 BÀSQUET L’HORTA DE GODELLA G96220116 8.742,00 € GODELLA

DPIR-2024-46-17 CLUB BÁSQUET ATLÉTICO GODELLA G98822976 1.809,00 € GODELLA



DPIR-2024-46-93 CLUB DEPORTIVO SAGRADO CORAZÓN DE GODELLA G96550777 1.708,00 € GODELLA

DPIR-2024-46-46 EDELWEIS SCHOOL SOCIEDAD LIMITADA B46224242 322,00 € GODELLA

DPIR-2024-46-136 CLUB ATLETISME GUADASSUAR G97055768 276,00 € GUADASSUAR

DPIR-2024-46-22 CLUB BALONMANO LLÍRIA G96012208 830,00 € LLÍRIA

DPIR-2024-46-05 CLUB ATLETISMO TRAGALEGUAS G96734587 582,00 € MANISES

DPIR-2024-46-154 CLUB BALONCESTO CERÁMICA MANISES G98576101 2.456,00 € MANISES

DPIR-2024-46-26 CLUB BÁSQUET MANUEL G96124359 398,00 € MANUEL

DPIR-2024-46-63 CLUB DE BÀSQUET PROMESES DE MASSAMAGRELL G40583486 1.272,00 € MASSAMAGRELL

DPIR-2024-46-169 AJUNTAMENT DE MASSANASSA P4616700C 674,00 € MASSANASSA

DPIR-2024-46-128 CLUB FENT CAMÍ G46928784 476,00 € MISLATA

DPIR-2024-46-06 CLUB HANDBOL MISLATA SC G97580542 747,00 € MISLATA

DPIR-2024-46-160 CLUB NATACIÓN PISCIS G46702106 652,00 € MISLATA

DPIR-2024-46-142 CLUB DEPORTIVO SAN PEDRO DE MOIXENT V97492771 1.729,00 € MOIXENT

DPIR-2024-46-143 CLUB BALONCESTO MONCADA G46978144 3.480,00 € MONCADA

DPIR-2024-46-76 CLUB NATACIÓN MONCADA G97750533 352,00 € MONCADA

DPIR-2024-46-166 CLUB TRIATLÓN Y PARATRIATLÓN AVANT MONCADA G98441025 584,00 € MONCADA

DPIR-2024-46-98 COYOTES RUGBY CLUB G72605439 456,00 € MONCADA

DPIR-2024-46-100 CLUB BÀSQUET OLIVA G46642591 2.579,00 € OLIVA

DPIR-2024-46-158 CLUB COLLA ESPORTIVA CORRIOL G46888574 287,00 € OLIVA

DPIR-2024-46-15 CLUB BÀSQUET L’OLLERIA G02760429 1.947,00 € OLLERIA, L’

DPIR-2024-46-129 CAVA-ONTINYENT CLUB D’ATLETISME G46644785 326,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-156 CLUB ATLETISMO ONTINYENT G96180740 204,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-102 CLUB NATACIÓ ONTINYENT G97875793 476,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-08 CLUB VOLEIBOL ONTINYENT G96101894 435,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-81 ONTINYENT CLUB DE BÀSQUET G96934682 2.816,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-77 CLUB ESPORTIU HANDBOL FEMENÍ PAIPORTA G98926439 581,00 € PAIPORTA

DPIR-2024-46-32 PAIPORTA BÀSQUET CLUB G98827009 797,00 € PAIPORTA

DPIR-2024-46-113 CLUB DE ATLETISMO CÁRNICAS SERRANO G96029863 269,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-104 CLUB DEPORTIVO LA SALLE PATERNA R4600244J 398,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-86 CLUB NOU BÀSQUET PATERNA G46633541 5.780,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-178 CLUB VOLEIBOL PATERNA-LICEO G98290273 1.743,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-107 PATERNA CIENCIAS CLUB DE RUGBY G96526835 212,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-23 CLUB BÀSQUET PICANYA G96478789 4.963,00 € PICANYA

DPIR-2024-46-69 HORTA RUGBI CLUB G56226384 252,00 € PICANYA

DPIR-2024-46-25 CLUB BÀSQUET LA POBLA G96334404 855,00 € POBLA DE VALLBONA, LA

DPIR-2024-46-135 CLUB D’ATLETISME PUÇOL G96692033 104,00 € PUÇOL

DPIR-2024-46-75 CLUB DEPORTIVO CAXTON COLLEGE G98369598 2.077,00 € PUÇOL

DPIR-2024-46-85 CLUB ESPORTIU BÀSQUET PUÇOL G46896817 2.294,00 € PUÇOL

DPIR-2024-46-170 CLUB TRIATLÓN TRIPUÇOL G98202280 1.234,00 € PUÇOL

DPIR-2024-46-165 CLUB BALONMANO QUART G46982583 498,00 € QUART DE POBLET

DPIR-2024-46-174 CLUB BÀSQUET QUART G46796967 921,00 € QUART DE POBLET

DPIR-2024-46-70 CLUB DE ATLETISMO QUART DE POBLET G46442638 703,00 € QUART DE POBLET

DPIR-2024-46-65 CLUB NATACIÓN DE QUART DE POBLET G98030869 352,00 € QUART DE POBLET

DPIR-2024-46-137 CLUB BALONCESTO REQUENA G46626545 1.072,00 € REQUENA

DPIR-2024-46-35 CLUB BÀSQUET RIBA-ROJA CAMP DE TÚRIA G97159131 1.471,00 € RIBA-ROJA DE TÚRIA

DPIR-2024-46-148 CLUB DEPORTIVO METAESPORT RIBA-ROJA DE TÚRIA G98658263 411,00 € RIBA-ROJA DE TÚRIA

DPIR-2024-46-118 CLUB HANDBOL TAURONS RIBA-ROJA DE TÚRIA G98631211 664,00 € RIBA-ROJA DE TÚRIA

DPIR-2024-46-105 CLUB NATACIÓ RIBA-ROJA G96112602 317,00 € RIBA-ROJA DE TÚRIA



DPIR-2024-46-162 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL CAMP DE MORVEDRE G96116140 204,00 € SAGUNT

DPIR-2024-46-33 CLUB BALONCESTO FEMENINO PUERTO DE SAGUNTO G97655658 2.717,00 € SAGUNT

DPIR-2024-46-10 CLUB BALONCESTO PUERTO DE SAGUNTO G46587622 2.732,00 € SAGUNT

DPIR-2024-46-07 CLUB BALONMANO MORVEDRE G98462625 913,00 € SAGUNT

DPIR-2024-46-01 CLUB BALONMANO PUERTO DE SAGUNTO G46824439 747,00 € SAGUNT

DPIR-2024-46-96 CLUB BÀSQUET MORVEDRE G46704623 4.280,00 € SAGUNT

DPIR-2024-46-62 CLUB NATACIÓN ACUÁTICO MORVEDRE SAGUNTO G40521171 458,00 € SAGUNT

DPIR-2024-46-57 CLUB NATACIÓN VALENCIA MASTERS G98577661 265,00 € SEDAVÍ

DPIR-2024-46-120 CLUB VOLEIBOL SEDAVÍ I. B. G96394036 1.017,00 € SEDAVÍ

DPIR-2024-46-30 LOGOS BASKET CLUB SEDAVÍ G98279466 2.668,00 € SEDAVÍ

DPIR-2024-46-134 CLUB ATLETISME SILLA G46845939 422,00 € SILLA

DPIR-2024-46-131 CLUB BÀSQUET SILLA G46444394 2.751,00 € SILLA

DPIR-2024-46-43 CLUB BÀSQUET SUECA G46824009 3.645,00 € SUECA

DPIR-2024-46-138 CLUB NATACIÓ SUECA G96414784 433,00 € SUECA

DPIR-2024-46-38 C. B. TAVERNES BLANQUES G46836185 2.186,00 € TAVERNES BLANQUES

DPIR-2024-46-167 CLUB ATLETISME LA VALLDIGNA G46844510 356,00 € TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

DPIR-2024-46-127 CLUB ATLETISME TORRENT G46603999 1.932,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-99 CLUB BALONCESTO NOU BÀSQUET TORRENT G46836649 6.414,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-04 CLUB BALONMANO TORRENT G46911384 705,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-147 CLUB NATACIÓN BARRACUDAS TORRENT G98327323 423,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-16 CLUB UBF TORRENT, UNIÓN DEL BALONCESTO FEMENINO G96356001 2.111,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-153 CLUB ATLETISMO UTIEL G46785754 112,00 € UTIEL

DPIR-2024-46-152 CLUB BALONCESTO UTIEL G96575006 797,00 € UTIEL

DPIR-2024-46-88 CENTRO DE ESTUDIOS MARNI A46230918 645,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-149 CLUB ATLETISMO POBLATS MARÍTIMS G46659850 783,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-48 CLUB BALONCESTO CAMPANAR G98754500 797,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-133 CLUB BALONCESTO EL GRAO DE VALENCIA G46974747 2.233,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-171 CLUB BALONCESTO MALILLA V97944870 2.298,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-151 CLUB BALONMANO ALGIRÓS G98388960 539,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-84 CLUB BALONMANO JAIME I DE VALENCIA G98669864 664,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-80 CLUB CAU RUGBY VALENCIA G46753349 809,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-60 CLUB CLARET BENIMACLET G46425088 9.413,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-173 CLUB DE BALONCESTO PETRAHER G98472640 5.584,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-108 CLUB DE RUGBY SAN ROQUE G46959383 581,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-89 CLUB DEPORTIVO CONQUERIDOR G96623244 539,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-61 CLUB DEPORTIVO DON BOSCO VALENCIA G46646436 3.533,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-42 CLUB DEPORTIVO ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN G96407366 322,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-20 CLUB DEPORTIVO ESCOLAPIAS VALENCIA G96907829 6.312,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-50 CLUB DEPORTIVO ESCUELAS PÍAS G46708673 3.882,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-12 CLUB DEPORTIVO JESUITAS VALENCIA G98844939 4.057,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-68 CLUB DEPORTIVO JUAN COMENIUS G98179526 2.691,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-95 CLUB DEPORTIVO LES ABELLES G46724514 685,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-140 CLUB DEPORTIVO MARISTAS VALENCIA G97565071 4.998,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-110 CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI G96313622 1.494,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-168 CLUB ESPORTIU 3FDC VALÈNCIA G98593510 66,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-124 CLUB NATACIÓN DELFÍN G46326385 670,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-115 CLUB NATACIÓN FERCA DE VALENCIA G46202982 635,00 € VALÈNCIA



DPIR-2024-46-66 CLUB NATACIÓN OLYMPIC DOM BOSCO NATZARET G46343265 564,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-59 CLUB VALENCIANO DE NATACIÓN G46113601 1.447,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-164 CLUB VOLEIBOL ALTAMIRA DE VALENCIA G98925167 456,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-09 CLUB VOLEIBOL CID CAMPEADOR G56145154 150,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-146 CLUB VOLEIBOL VALENCIA G46386579 1.307,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-122 COLEGIO GUADALAVIAR A46079653 1.472,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-28 COLEGIO SALESIANO SAN ANTONIO ABAD R4600497D 721,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-91 ESTUDIANTES RUGBY CLUB ATLÉTICO VALENCIA G98674583 212,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-67 FUNDACIÓN EDUCACIÓN MARIANISTA DOMINGO LÁZARO G83003004 8.243,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-90 FUNDACIÓN UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR G97025787 456,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-58 ISABEL DE VILLENA CLUB BALONCESTO G98888472 1.529,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-71 RUGBY CLUB VALÈNCIA G46195525 685,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-49 SECCIÓN DEPORTIVA COLEGIO SAN PEDRO PASCUAL R4600517I 1.947,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-123 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS DE VALENCIA G46197893 140,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-117 VALENCIA CLUB ATLETISMO G96354543 1.662,00 € VALÈNCIA

DPIR-2024-46-141 CLUB ATLETISME XÀTIVA G46879268 431,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-27 CLUB HANDBOL XÀTIVA G97513642 332,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-87 CLUB NATACIÓ XÀTIVA G98200082 199,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-37 CLUB NOU BÀSQUET XÀTIVA G97504906 2.479,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-40 CLUB VOLEIBOL XÀTIVA G97159628 1.349,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-97 XERACO BÀSQUET CLUB G98624307 797,00 € XERACO

DPIR-2024-46-83 CLUB BALONCESTO XIRIVELLA G96022538 2.726,00 € XIRIVELLA

DPIR-2024-46-52 CLUB NATACIÓN XIRIVELLA G46799433 546,00 € XIRIVELLA

DPIR-2024-46-18 LA LLUM BÀSQUET CLUB XIRIVELLA G96984729 1.178,00 € XIRIVELLA

* * * * *



PROVINCIA DE ALICANTE

Nº EXPEDIENTE ENTIDAD CIF SUBVENCIÓN LOCALIDAD

DPIR-2024-03-111 C.B.F CABO MAR V54045620 1.708,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-30 CD RARI NANTES LUCENTUM ALACANT G01792697 476,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-21 CLUB ATLÉTICO MONTEMAR G03097649 5.543,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-88 CLUB ATLETISMO ALICANTE G54773015 478,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-94 CLUB ATLETISMO APOL-ANA G03845500 1.324,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-61 CLUB BALONCESTO SAN BLAS DE ALICANTE G03731718 2.481,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-112 CLUB BALONMANO EON ALICANTE G03780798 581,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-34 CLUB BASKET ALBUFERETA ALICANTE G54941653 2.713,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-19 CLUB DE BASQUET SAN GABRIEL DE ALICANTE G02716652 3.415,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-36 CLUB DEPORTIVO SALESIANOS ALICANTE G03488152 1.453,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-85 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP G42757393 100,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-67 CLUB RACING PLAYA SAN JUAN G54367339 913,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-50 CLUB VOLIEIBOL ALICANTE 2000 G03886975 913,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-73 COLEGIO SAN AGUSTIN R0300309B 581,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-119 COMUNIDAD INMACULADA PROVINCIA DE ESPAÑA 
COMPAÑÍA DE JESUS R0300028H 634,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-76 FUNDACION BALONMANO AGUSTINOS ALICANTE DE LA 
C.V G01702935 1.162,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-14 FUNDACION LUCENTUM BALONCESTO ALICANTE DE LA 
C.V G54856687 5.517,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-55 SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA CAROLINAS G03067550 2.000,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-71 SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA SAN BLAS G03055100 1.947,00 € ALACANT

DPIR-2024-03-114 ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO G02850139 313,00 € ALBATERA

DPIR-2024-03-66 CLUB BALONCESTO ATLETICO ALBATERA G54859657 398,00 € ALBATERA

DPIR-2024-03-101 CLUB ATLETISMO ALCOY G03464039 498,00 € ALCOI

DPIR-2024-03-27 CLUB NATACIÓN ALCOY G54160098 234,00 € ALCOI

DPIR-2024-03-05 CLUB NOUBROT BASQUET ALCOI G53163838 3.643,00 € ALCOI

DPIR-2024-03-46 CLUB BALONMANO L’ALFAS DEL PI G54967260 498,00 € ALFÀS DEL PI, L’

DPIR-2024-03-86 CLUB DE BASKET TERRA L’ALFÀS DEL PI G54649876 4.010,00 € ALFÀS DEL PI, L’

DPIR-2024-03-77 CLUB BALONMANO ALMORADI G03183506 332,00 € ALMORADÍ

DPIR-2024-03-18 CLUB VOLEIBOL ACE DE ALMORADÍ G54682737 1.307,00 € ALMORADÍ

DPIR-2024-03-52 CLUB BASQUETBOL ALTEA G03739083 1.627,00 € ALTEA

DPIR-2024-03-78 CLUB ESPORTIU VILLA BLANCA G54366281 498,00 € ALTEA

DPIR-2024-03-90 CLUB BALONCESTO ASPE G03216447 1.348,00 € ASPE

DPIR-2024-03-47 CLUB DEPORTIVO TRIASPE G54309406 655,00 € ASPE

DPIR-2024-03-58 CLUB BASQUET BANYERES G03709938 721,00 € BANYERES DE 
MARIOLA

DPIR-2024-03-04 CLUB BALONCESTO BENIDORM G03676814 4.644,00 € BENIDORM

DPIR-2024-03-74 CLUB BALONMANO BENIDORM FOIETES G53133484 1.120,00 € BENIDORM

DPIR-2024-03-116 CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA G53912259 282,00 € BENIDORM

DPIR-2024-03-49 CLUB VOLEIBOL PLAYAS DE BENIDORM G54459607 1.992,00 € BENIDORM

DPIR-2024-03-26 CLUB DEPORTIVO BASE BENISSA G09679663 1.330,00 € BENISSA

DPIR-2024-03-79 C.D BIARENSE G03871688 290,00 € BIAR

DPIR-2024-03-57 CLUB DE BASQUET BIAR G53419933 1.195,00 € BIAR

DPIR-2024-03-02 AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DEL SEGURA P0304900D 959,00 € CALLOSA DEL 
SEGURA

DPIR-2024-03-75 CLUB BALONESTO IFACH CALPE V54435193 3.002,00 € CALPE

DPIR-2024-03-70 CLUB FABRAQUER VOLEIBOL EL CAMPELLO G42602813 1.432,00 € CAMPELLO, EL



DPIR-2024-03-48 CLUB BALONCESTO CATRAL G53393880 1.130,00 € CATRAL

DPIR-2024-03-68 CLUB BALONCESTO IRIS CONTESTANO G03522380 855,00 € CONCENTAINA

DPIR-2024-03-92 CLUB ATLETISME CREVILLENT G53908737 297,00 € CREVILLENT

DPIR-2024-03-107 CLUB D’ATLETISME DIANIUM G03691086 868,00 € DENIA

DPIR-2024-03-51 CLUB DEPORTIVO GARBI DENIA G03287950 498,00 € DENIA

DPIR-2024-03-38 CLUB DEPORTIVO PAIDOS DENIA G54042080 1.092,00 € DENIA

DPIR-2024-03-32 CLUB NATACIÓ DENIA G54625942 388,00 € DENIA

DPIR-2024-03-43 DENIA BASQUET CLUB G53124293 4.827,00 € DENIA

DPIR-2024-03-117 CLUB ATLETISMO DOLORES G03666021 112,00 € DOLORES

DPIR-2024-03-40 ASOCIACIÓN ELCHE CLUB NATACIÓN G03720364 370,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-103 CLUB ATLETISMO ELCHE DECATLON G03230596 1.046,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-106 CLUB BALONCESTO ILICITANO G03682069 7.170,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-64 CLUB BALONMANO ELCHE G03279676 1.453,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-63 CLUB BALONMANO PROMESAS ELCHE G54432018 332,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-22 CLUB DE TENIS ASPRILLAS ELCHE G42737585 705,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-105 CLUB DE TRIATLON LA DOSCIENTOS OCHO DE ELCHE G54884333 872,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-81 CLUB JUVENTUD ATLETICO ELCHE G03244720 936,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-07 CLUB NATACIÓN ALFA ILICITANO G54908702 652,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-69 CLUB VOLEIBOL ELCHE G03517521 1.453,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-89 CLUB VOLEYBOL ILICITANO CARRUS G53388336 601,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-41 ELCHE CLUB RUGBY UNIÓN G03352614 456,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-06 ILLICE BASKET CLUB DE ELCHE G54513080 2.000,00 € ELCHE

DPIR-2024-03-87 CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSSE G03062338 1.364,00 € ELDA

DPIR-2024-03-115 CLUB ATLETISMO ELDA G03468741 516,00 € ELDA

DPIR-2024-03-80 CLUB BALONCETO ELDA G03319779 2.716,00 € ELDA

DPIR-2024-03-54 CLUB BALONMANO FEMENINO ELDA G03407962 747,00 € ELDA

DPIR-2024-03-120 CLUB BALONCESTO GUARDAMAR G03217932 1.466,00 € GUARDAMAR DEL 
SEGURA

DPIR-2024-03-93 CB TEIXERETA G03350410 1.519,00 € IBI

DPIR-2024-03-08 CLUB HANDBOL IBI G53960860 332,00 € IBI

DPIR-2024-03-01 CLUB HANDBOL SANTA BARBARA DE MONOVER G54584974 664,00 € MONOVER

DPIR-2024-03-44 CLUB MURO BASQUET ALMOROIG G54511597 1.395,00 € MURO DE ALCOY

DPIR-2024-03-53 CLUB BALONCESTO INNOVA MUTXAMEL G53885422 2.802,00 € MUTXAMEL

DPIR-2024-03-24 CLUB DE BALONCESTO JORGE JUAN G03242385 5.745,00 € NOVELDA

DPIR-2024-03-97 CLUB ATLETISMO LA NUCIA G54544077 376,00 € NUCIA, LA

DPIR-2024-03-28 CLUB VOLEIBOL LA  NUCIA G54167176 726,00 € NUCIA, LA

DPIR-2024-03-13 AYUNTAMIENTO DE ONDARA P0309500G 2.052,00 € ONDARA

DPIR-2024-03-91 CENTRE ESPORTIU COLIVENC V03518263 834,00 € ONIL

DPIR-2024-03-16 CLUB DEPORTIVO ONIL G03230554 1.776,00 € ONIL

DPIR-2024-03-82 AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA P0309900I 506,00 € ORIHUELA

DPIR-2024-03-59 CLUB BALONCESTO ORIBASKET G54715966 1.291,00 € ORIHUELA

DPIR-2024-03-03 CLUB BASQUET PEDREGER G03760485 2.540,00 € PEDREGUER

DPIR-2024-03-123 CLUB BASQUET PEGO G03595576 2.186,00 € PEGO

DPIR-2024-03-118 CLUB ATLETISMO PETRER G53120283 154,00 € PETRER

DPIR-2024-03-110 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET G03720075 646,00 € PETRER

DPIR-2024-03-62 CLUB BALONCESTO PETRER G54418223 1.852,00 € PETRER

DPIR-2024-03-42 CLUB BALONMANO PETRER G03732393 1.411,00 € PETRER

DPIR-2024-03-23 CLUB CENTRO DE NATACIÓN DE PETRER V53103636 388,00 € PETRER



DPIR-2024-03-11 CLUB VOLEIBOL SANTO DOMINGO DE PETRER G54151469 747,00 € PETRER

DPIR-2024-03-25 CLUB NATACION CMD HORADADA G42649087 299,00 € PILAR DE LA 
HORADADA

DPIR-2024-03-83 CLUB BALONCESTO SIGLO XXI RAFAL G54054663 398,00 € RAFAL

DPIR-2024-03-09 C.D ADESAVI SAN VICENTE G03229598 6.743,00 € SAN VICENTE DEL 
RASPEIG

DPIR-2024-03-109 CLUB ATLETISMO SAN VICENTE G03892189 559,00 € SAN VICENTE DEL 
RASPEIG

DPIR-2024-03-31 CLUB NATACION SAN VICENTE G03527785 670,00 € SAN VICENTE DEL 
RASPEIG

DPIR-2024-03-108 SAN VICENTE RUGBI CLUB G54953260 212,00 € SAN VICENTE DEL 
RASPEIG

DPIR-2024-03-100 CLUB ATLETISME SANT JOAN G03838216 921,00 € SANT JOAN 
D’ALACANT

DPIR-2024-03-45 CLUB VOLEIBOL SANT JOAN D’ALCANT G03241130 768,00 € SANT JOAN 
D’ALACANT

DPIR-2024-03-96 CLUB VÓLEY PLAYA OLÍMPICO SANT JOAN D’ALACANT G10717338 747,00 € SANT JOAN 
D’ALACANT

DPIR-2024-03-99 CLUB ATLETISMO SANTA POLA G03809415 39,00 € SANTA POLA

DPIR-2024-03-17 CLUB BASKET EL FARO GRAN ALACANT G54814454 2.142,00 € SANTA POLA

DPIR-2024-03-39 CLUB DE BALONCESTO CABO DE SANTA POLA G54942305 1.253,00 € SANTA POLA

DPIR-2024-03-84 CLUB DEPORTIVO POLANENS G54450200 1.766,00 € SANTA POLA

DPIR-2024-03-20 CLUB NATACIÓN SAX G03683158 370,00 € SAX

DPIR-2024-03-98 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA G03617222 456,00 € TORREVIEJA

DPIR-2024-03-102 CLUB BALONCESTO TORREVIEJA G54409503 3.183,00 € TORREVIEJA

DPIR-2024-03-72 CLUB BALONMANO MARE NOSTRUM TORREVIEJA G54643002 1.453,00 € TORREVIEJA

DPIR-2024-03-95 CLUB NATACION TORREVIEJA G53812509 564,00 € TORREVIEJA

DPIR-2024-03-35 CLUB ATLETISME LA VILA G03673811 554,00 € VILA JOIOSA, LA

DPIR-2024-03-104 CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA G03500923 398,00 € VILLENA

DPIR-2024-03-65 CLUB BALONCESTO V-74 DE VILLENA G03448297 2.839,00 € VILLENA

DPIR-2024-03-33 CLUB NATACIÓN ALTO VINALOPO DE VILLENA G03234622 599,00 € VILLENA

DPIR-2024-03-56 CLUB VOLEIBOL VILLENA G03808920 1.120,00 € VILLENA

DPIR-2024-03-12 CLUB BASQUET JOVENTUT XABIA G03500857 2.960,00 € XABIA

DPIR-2024-03-113 CLUB D’ATLETISME LLEBEIG XABIA G03737608 122,00 € XABIA

DPIR-2024-03-10 CLUB HANDBOL XABIA G03792462 171,00 € XABIA

DPIR-2024-03-15 XABIA AGUILES CLUB DE RUGBY G01829761 252,00 € XABIA

 
PROVINCIA DE CASTELLÓN

Nº EXPEDIENTE ENTIDAD CIF SUBVENCIÓN LOCALIDAD

DPIR-2024-12-08 CLUB HANDBOL SERRA D’IRTA G12829222 171,00 € ALCALA DE XIVERT

DPIR-2024-12-05 L’ALCORA BASQUET CLUB G12104097 1.072,00 € ALCORA, L’

DPIR-2024-12-09 CLUB ALMASSORA BALONMANO G12289203 664,00 € ALMASSORA

DPIR-2024-12-28 CLUB BALONMANO VIRGEN DE GRACIA DE ALTURA G12916227 498,00 € ALTURA

DPIR-2024-12-03 CLUB BALONCESTO BENICARLO G12262408 3.910,00 € BENICARLO

DPIR-2024-12-33 CLUB HANDBOL BENICARLÓ G12305025 539,00 € BENICARLO

DPIR-2024-12-06 CLUB NATACIÓ BENICARLÓ G12243861 146,00 € BENICARLO

DPIR-2024-12-39 ASOC. CULTURAL DEPORTIVA ESCUELA ATLETISMO BURIS-
ANNA G12957320 93,00 € BORRIANA

DPIR-2024-12-40 CLUB BALONCESTO BURRIANA G12068433 5.771,00 € BORRIANA

DPIR-2024-12-24 ASOC. AMICS DEL BASQUET G12380887 5.499,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-35 CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLON G12081154 2.309,00 € CASTELLO DE LA PLANA



DPIR-2024-12-15 CLUB BALONCESTO CASTELLON V12215489 5.349,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-38 CLUB DE ATLETISMO RUN ADDICTION G12958476 247,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-41 CLUB DEPORTIVO BALONMANO CASTELLON G12248282 996,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-20 CLUB ESPORTIU GRAU DE CASTELLON G12547006 797,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-10 CLUB NATACION CASTALIA CASTELLON G12081089 899,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-17 CLUB NATACIÓN NADOS CASTELLON G12941811 846,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-42 CLUB TRIATLO TRITRAILCASTELLO DE LA PLANA G44508497 2.282,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-21 CLUB VOLEI GRAU CASTELLO G12381380 892,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-11 CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU G12236840 1.017,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-13 CLUB VOLEIBOL MEDITERRANEO DE CASTELLON G12717500 1.577,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-07 NOU BASQUET FEMENI CASTELLO G12325122 3.591,00 € CASTELLO DE LA PLANA

DPIR-2024-12-18 CLUB BASQUET MONCOFA G12322020 1.406,00 € MONCOFA

DPIR-2024-12-43 CLUB BASQUET FEMENI MORELLA G12660361 1.245,00 € MORELLA

DPIR-2024-12-31 CLUB HANDBOL NULES G12546768 788,00 € NULES

DPIR-2024-12-30 CLUB TARONJA BASKET NULES G44528529 1.453,00 € NULES

DPIR-2024-12-02 CLUB AMICS HAMBOL L’ONDA G12851879 1.286,00 € ONDA

DPIR-2024-12-27 CLUB BALONCESTO DE ONDA G12298907 2.005,00 € ONDA

DPIR-2024-12-23 BASQUET CLUB PEÑISCOLA G12324737 1.072,00 € PEÑISCOLA

DPIR-2024-12-04 CLUB BALONCESTO SEGORBE G12229266 2.066,00 € SEGORBE

DPIR-2024-12-25 TRIATLON DEL ALTO PALANCIA G12661039 639,00 € SEGORBE

DPIR-2024-12-26 CLUB BASQUET TORREBLANCA G12490181 1.529,00 € TORREBLANCA

DPIR-2024-12-01 CLUB D’ATLETISME LA VALL D’UIXÓ G12288155 349,00 € VALL D’UIXO, LA

DPIR-2024-12-12 CLUB DE BASQUET LA VALL D’UIXO G12092953 4.643,00 € VALL D’UIXO, LA

DPIR-2024-12-37 CLUB D’HANDBON VILA-REAL G12220505 747,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-22 CLUB ESPORTIU BASQUET VILA-REAL G12231965 3.821,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-16 CLUB NATACIÓN VILLARREAL G12074316 705,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-19 CLUB VILA-REAL BASQUET G12374591 2.686,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-14 VILA SWIM FONDISTAS CLUB NATACION G12973475 599,00 € VILA-REAL

DPIR-2024-12-29 CLUB BASQUET VINAROS SERVOL G12850327 2.802,00 € VINAROS

DPIR-2024-12-34 CLUB ESPORTIU DE VINAROS G12263240 902,00 € VINAROS

PROVINCIA DE VALENCIA

Nº EXPEDIENTE ENTIDAD CIF SUBVENCIÓN LOCALIDAD

DPIR-2024-46-144 CLUB SPORTIU XE D’ALAQUAS G46651303 2.551,00 € ALAQUÀS

DPIR-2024-46-79 CLUB BASQUET MISANA ALBERIC G98542517 797,00 € ALBERIC

DPIR-2024-46-36 CLUB NOU BASQUET ALBORAIA G96784160 4.264,00 € ALBORAIA

DPIR-2024-46-125 BASQUET CLUB L’ALCUDIA G96325998 2.203,00 € ALCUDIA, L’

DPIR-2024-46-172 CLUB ATLETISME L’ALCÚDIA G46963070 152,00 € ALCUDIA, L’

DPIR-2024-46-51 CLUB NATACIÓ NEPTUNO L’ALCUDIA G98481518 335,00 € ALCUDIA, L’

DPIR-2024-46-31 CLUB BALONCESTO ALDAYA G46718250 4.049,00 € ALDAIA

DPIR-2024-46-47 CLUB DEPORTIVO NATACIÓN ALDAIA G98402407 181,00 € ALDAIA

DPIR-2024-46-175 NOU ALGEMESI CLUB DEPORTIVO G06926638 996,00 € ALGEMESI

DPIR-2024-46-73 CLUB BALONMANO MARISTAS ALGEMESI G46748679 1.660,00 € ALGEMESÍ

DPIR-2024-46-94 CLUB DE BASQUET ALGEMESI G46347704 2.762,00 € ALGEMESÍ

DPIR-2024-46-54 CLUB DE NATACIÓN XÚQUER DE ALGEMESÍ G96088448 181,00 € ALGEMESÍ

DPIR-2024-46-64 CLUB BALONCESTO ALGINET G96069232 4.935,00 € ALGINET

DPIR-2024-46-109 CLUB JOVENS D’ALMASSERA G46415188 2.537,00 € ALMÀSSERA



DPIR-2024-46-78 CLUB BALONCESTO ALMUSSAFES G96700125 2.398,00 € ALMUSSAFES

DPIR-2024-46-112 CLUB DE CORRER LA RABOSA G46771382 723,00 € ALZIRA

DPIR-2024-46-44 CLUB NATACIÓ TRENCAONES ALZIRA G98826258 741,00 € ALZIRA

DPIR-2024-46-121 CLUB NOU BASQUET ALZIRA G96885546 3.253,00 € ALZIRA

DPIR-2024-46-21 GRUPO DE RECREACION DEPORTIVA DE BASQUET 
ATHLETIC BELLREGUARD G72493034 721,00 € BELLREGUARD

DPIR-2024-46-02 CLUB BALONMANO BENAGUACIL G46898888 171,00 € BENAGUASIL

DPIR-2024-46-139 CLUB DEPORTIVO FUTBOL CLUB BENAGUASIL G98280720 1.746,00 € BENAGUASIL

DPIR-2024-46-74 L’UNIÓ DE BENETUSSER CLUB D’HANDBOL G44980324 332,00 € BENETUSSER

DPIR-2024-46-56 CLUB BASQUET BENIGANIM G97975171 398,00 € BENIGÀNIM

DPIR-2024-46-39 CLUB BALONCESTO BETERA G46842191 4.172,00 € BETERA

DPIR-2024-46-111 CLUB NATACIÓN SOS BETERA G46845848 458,00 € BETERA

DPIR-2024-46-11 CLUB BALONCESTO ANDROS BURJASSOT G46711362 4.326,00 € BURJASSOT

DPIR-2024-46-101 CLUB BALONMANO BURJASSOT G98933286 332,00 € BURJASSOT

DPIR-2024-46-106 CLUB D’ATLETISME ELS SITGES G96821244 455,00 € BURJASSOT

DPIR-2024-46-145 CLUB ATLETISME CANALS G46938395 359,00 € CANALS

DPIR-2024-46-34 CLUB BASQUET LA FOGUERA CANALS G98844608 2.363,00 € CANALS

DPIR-2024-46-45 CLUB NATACIÓN LA COSTERA G46734448 1.129,00 € CANALS

DPIR-2024-46-157 CLUB SAN ANTONIO DE BASQUET CARCAIXENT G96448949 3.047,00 € CARCAIXENT

DPIR-2024-46-114 CLUB D’ATLETISME ELS COIXOS DE CARLET G96308937 158,00 € CARLET

DPIR-2024-46-119 CLUB TRIATLO CARLET G97555072 350,00 € CARLET

DPIR-2024-46-161 CLUB ATLETISMO CATARROJA UNIÓ ESPORTIVA G96347398 102,00 € CATARROJA

DPIR-2024-46-19 CLUB DEPORTIVO BERENGUER DALMAU G96494513 2.997,00 € CATARROJA

DPIR-2024-46-03 CLUB HANDBOL FLORIDA CATARROJA G97297303 664,00 € CATARROJA

DPIR-2024-46-132 CLUB BALONCESTO CHIVA G96172325 2.468,00 € CHIVA

DPIR-2024-46-130 GRUP DE RECREACIO ESPORTIVA D’ATLETISME ELS 
CORBS DE CORBERA G40550147 101,00 € CORBERA

DPIR-2024-46-159 CLUB DE ATLETISMO L’ELIANA G46436754 362,00 €  ELIANA, L’ 

DPIR-2024-46-103 CLUB DE BALONCESTO JOVENS L’ELIANA G97783401 6.793,00 €  ELIANA, L’ 

DPIR-2024-46-155 CLUB ATLETISME SAFOR G46623831 681,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-150 CLUB BALONMANO GANDIA G97256002 332,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-126 CLUB DE CORRER EL GARBI G96455233 217,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-53 CLUB VOLEIBOL ARENAS DE GANDIA G67924464 332,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-55 NATACIÓ I ESPORTS GANDIA G46420675 599,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-116 UNITS PEL BÀSQUET GANDIA G98455801 5.974,00 € GANDIA

DPIR-2024-46-41 CLUB BASQUET GENOVES G96372966 2.417,00 € GENOVÉS, EL

DPIR-2024-46-14 BASQUET L’HORTA DE GODELLA G96220116 8.742,00 € GODELLA

DPIR-2024-46-17 CLUB BASQUET ATLETICO GODELLA G98822976 1.809,00 € GODELLA

DPIR-2024-46-93 CLUB DEPORTIVO SAGRADO CORAZÓN DE GODELLA G96550777 1.708,00 € GODELLA

DPIR-2024-46-46 EDELWEIS SCHOOL SOCIEDAD LIMITADA B46224242 322,00 € GODELLA

DPIR-2024-46-136 CLUB ATLETISME GUADASSUAR G97055768 276,00 € GUADASSUAR

DPIR-2024-46-22 CLUB BALONMANO LLIRIA G96012208 830,00 € LLIRIA

DPIR-2024-46-05 CLUB ATLETISMO TRAGALEGUAS G96734587 582,00 € MANISES

DPIR-2024-46-154 CLUB BALONCESTO CERAMICA MANISES G98576101 2.456,00 € MANISES

DPIR-2024-46-26 CLUB BASQUET MANUEL G96124359 398,00 € MANUEL

DPIR-2024-46-63 CLUB DE BASQUET PROMESES DE MASSAMAGRELL G40583486 1.272,00 € MASSAMAGRELL

DPIR-2024-46-169 AJUNTAMENT DE MASSANASSA P4616700C 674,00 € MASSANASSA

DPIR-2024-46-128 CLUB FENT CAMI G46928784 476,00 € MISLATA

DPIR-2024-46-06 CLUB HANDBOL MISLATA SC G97580542 747,00 € MISLATA



DPIR-2024-46-160 CLUB NATACION PISCIS G46702106 652,00 € MISLATA

DPIR-2024-46-142 CLUB DEPORTIVO SAN PEDRO DE MOIXENT V97492771 1.729,00 € MOIXENT

DPIR-2024-46-143 CLUB BALONCESTO MONCADA G46978144 3.480,00 € MONCADA

DPIR-2024-46-76 CLUB NATACIÓN MONCADA G97750533 352,00 € MONCADA

DPIR-2024-46-166 CLUB TRIATLON Y PARATRIATLON AVANT MONCADA G98441025 584,00 € MONCADA

DPIR-2024-46-98 COYOTES RUGBY CLUB G72605439 456,00 € MONCADA

DPIR-2024-46-100 CLUB BASQUET OLIVA G46642591 2.579,00 € OLIVA

DPIR-2024-46-158 CLUB COLLA ESPORTIVA CORRIOL G46888574 287,00 € OLIVA

DPIR-2024-46-15 CLUB BASQUET L’OLLERIA G02760429 1.947,00 € OLLERIA, L’

DPIR-2024-46-129 CAVA-ONTINYENT CLUB D’ATLETISME G46644785 326,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-156 CLUB ATLETISMO ONTINYENT G96180740 204,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-102 CLUB NATACIÓ ONTINYENT G97875793 476,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-08 CLUB VOLEIBOL ONTINYENT G96101894 435,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-81 ONTINYENT CLUB DE BASQUET G96934682 2.816,00 € ONTINYENT

DPIR-2024-46-77 CLUB ESPORTIU HANDBOL FEMENI PAIPORTA G98926439 581,00 € PAIPORTA

DPIR-2024-46-32 PAIPORTA BASQUET CLUB G98827009 797,00 € PAIPORTA

DPIR-2024-46-113 CLUB DE ATLETISMO CÁRNICAS SERRANO G96029863 269,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-104 CLUB DEPORTIVO LA SALLE PATERNA R4600244J 398,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-86 CLUB NOU BASQUET PATERNA G46633541 5.780,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-178 CLUB VOLEIBOL PATERNA-LICEO G98290273 1.743,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-107 PATERNA CIENCIAS CLUB DE RUGBY G96526835 212,00 € PATERNA

DPIR-2024-46-23 CLUB BASQUET PICANYA G96478789 4.963,00 € PICANYA

DPIR-2024-46-69 HORTA RUGBI CLUB G56226384 252,00 € PICANYA

DPIR-2024-46-25 CLUB BASQUET LA POBLA G96334404 855,00 € POBLA DE VALLBONA, 
LA

DPIR-2024-46-135 CLUB D’ATLETISME PUZOL G96692033 104,00 € PUÇOL

DPIR-2024-46-75 CLUB DEPORTIVO CAXTON COLLEGE G98369598 2.077,00 € PUÇOL

DPIR-2024-46-85 CLUB ESPORTIU BASQUET PUZOL G46896817 2.294,00 € PUÇOL

DPIR-2024-46-170 CLUB TRIATLON TRIPUÇOL G98202280 1.234,00 € PUÇOL

DPIR-2024-46-165 CLUB BALONMANO QUART G46982583 498,00 € QUART DE POBLET

DPIR-2024-46-174 CLUB BASQUET QUART G46796967 921,00 € QUART DE POBLET

DPIR-2024-46-70 CLUB DE ATLETISMO QUART DE POBLET G46442638 703,00 € QUART DE POBLET

DPIR-2024-46-65 CLUB NATACIÓN DE QUART DE POBLET G98030869 352,00 € QUART DE POBLET

DPIR-2024-46-137 CLUB BALONCESTO REQUENA G46626545 1.072,00 € REQUENA

DPIR-2024-46-35 CLUB BASQUET RIBA-ROJA CAMP DE TURIA G97159131 1.471,00 € RIBA-ROJA DEL TURIA

DPIR-2024-46-148 CLUB DEPORTIVO METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA G98658263 411,00 € RIBA-ROJA DEL TURIA

DPIR-2024-46-118 CLUB HANDBOL TAURONS RIBA-ROJA DEL TURIA G98631211 664,00 € RIBA-ROJA DEL TURIA

DPIR-2024-46-105 CLUB NATACIÓ RIBA-ROJA G96112602 317,00 € RIBA-ROJA DEL TURIA

DPIR-2024-46-162 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL CAMP DE MORVEDRE G96116140 204,00 € SAGUNTO

DPIR-2024-46-33 CLUB BALONCESTO FEMENINO PUERTO DE SAGUNTO G97655658 2.717,00 € SAGUNTO

DPIR-2024-46-10 CLUB BALONCESTO PUERTO DE SAGUNTO G46587622 2.732,00 € SAGUNTO

DPIR-2024-46-07 CLUB BALONMANO MORVEDRE G98462625 913,00 € SAGUNTO

DPIR-2024-46-01 CLUB BALONMANO PUERTO DE SAGUNTO G46824439 747,00 € SAGUNTO

DPIR-2024-46-96 CLUB BASQUET MORVEDRE G46704623 4.280,00 € SAGUNTO

DPIR-2024-46-62 CLUB NATACIÓN ACUÁTICO MORVEDRE SAGUNTO G40521171 458,00 € SAGUNTO

DPIR-2024-46-57 CLUB NATACIÓN VALENCIA MASTERS G98577661 265,00 € SEDAVI

DPIR-2024-46-120 CLUB VOLEIBOL SEDAVI I.B G96394036 1.017,00 € SEDAVI

DPIR-2024-46-30 LOGOS BASKET CLUB SEDAVI G98279466 2.668,00 € SEDAVI



DPIR-2024-46-134 CLUB ATLETISME SILLA G46845939 422,00 € SILLA

DPIR-2024-46-131 CLUB BASQUET SILLA G46444394 2.751,00 € SILLA

DPIR-2024-46-43 CLUB BASQUET SUECA G46824009 3.645,00 € SUECA

DPIR-2024-46-138 CLUB NATACIÓ SUECA G96414784 433,00 € SUECA

DPIR-2024-46-38 C.B TAVERNES BLANQUES G46836185 2.186,00 € TAVERNES BLANQUES

DPIR-2024-46-167 CLUB ATLETISME LA VALLDIGNA G46844510 356,00 € TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

DPIR-2024-46-127 CLUB ATLETISME TORRENT G46603999 1.932,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-99 CLUB BALONCESTO NOU BASQUET TORRENT G46836649 6.414,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-04 CLUB BALONMANO TORRENT G46911384 705,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-147 CLUB NATACIÓN BARRACUDAS TORRENT G98327323 423,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-16 CLUB UBF TORRENT, UNION DEL BALONCESTO 
FEMENINO G96356001 2.111,00 € TORRENT

DPIR-2024-46-153 CLUB ATLETISMO UTIEL G46785754 112,00 € UTIEL

DPIR-2024-46-152 CLUB BALONCESTO UTIEL G96575006 797,00 € UTIEL

DPIR-2024-46-88 CENTRO DE ESTUDIOS MARNI A46230918 645,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-149 CLUB ATLETISMO POBLATS MARITIMS G46659850 783,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-48 CLUB BALONCESTO CAMPANAR G98754500 797,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-133 CLUB BALONCESTO EL GRAO DE VALENCIA G46974747 2.233,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-171 CLUB BALONCESTO MALILLA V97944870 2.298,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-151 CLUB BALONMANO ALGIROS G98388960 539,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-84 CLUB BALONMANO JAIME I DE VALENCIA G98669864 664,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-80 CLUB CAU RUGBY VALENCIA G46753349 809,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-60 CLUB CLARET BENIMACLET G46425088 9.413,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-173 CLUB DE BALONCESTO PETRAHER G98472640 5.584,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-108 CLUB DE RUGBY SAN ROQUE G46959383 581,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-89 CLUB DEPORTIVO CONQUERIDOR G96623244 539,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-61 CLUB DEPORTIVO DON BOSCO VALENCIA G46646436 3.533,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-42 CLUB DEPORTIVO ESCLAVAS SAGRADO CORAZON G96407366 322,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-20 CLUB DEPORTIVO ESCOLAPIAS VALENCIA G96907829 6.312,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-50 CLUB DEPORTIVO ESCUELAS PIAS G46708673 3.882,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-12 CLUB DEPORTIVO JESUITAS VALENCIA G98844939 4.057,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-68 CLUB DEPORTIVO JUAN COMENIUS G98179526 2.691,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-95 CLUB DEPORTIVO LES ABELLES G46724514 685,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-140 CLUB DEPORTIVO MARISTAS VALENCIA G97565071 4.998,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-110 CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI G96313622 1.494,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-168 CLUB ESPORTIU 3FDC VALENCIA G98593510 66,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-124 CLUB NATACIÓN DELFÍN G46326385 670,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-115 CLUB NATACION FERCA DE VALENCIA G46202982 635,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-66 CLUB NATACIÓN OLYMPIC DOM BOSCO NATZARET G46343265 564,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-59 CLUB VALENCIANO DE NATACIÓN G46113601 1.447,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-164 CLUB VOLEIBOL ALTAMIRA DE VALENCIA G98925167 456,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-09 CLUB VOLEIBOL CID CAMPEADOR G56145154 150,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-146 CLUB VOLEIBOL VALENCIA G46386579 1.307,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-122 COLEGIO GUADALAVIAR A46079653 1.472,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-28 COLEGIO SALESIANO SAN ANTONIO ABAD R4600497D 721,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-91 ESTUDIANTES RUGBY CLUB ATLETICO VALENCIA G98674583 212,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-67 FUNDACIÓN EDUCACIÓN MARIANISTA DOMINGO 
LÁZARO G83003004 8.243,00 € VALENCIA



Segundo
Desestimar la concesión de subvención a las siguientes entidades 

por los motivos que se indican:

ENTIDAD MOTIVO

ALICANTE RUGBY CLUB
DESISTIDO POR NO APORTAR LA 
DOCUMENTACIÓN REQUERIDA (ART. 68 
DE LA LEY 39/2015)

AYUNTAMIENTO DE 
CHESTE

NO ENCONTRARSE AL CORRIENTE 
DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ART. 8 ORDEN 23/2017)

AYUNTAMIENTO DE 
PICASENT

NO ENCONTRARSE AL CORRIENTE 
DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ART. 8 ORDEN 23/2017)

CLUB ALTO TURIA BM 
CHELVA

NO INSCRIBE EQUIPOS QUE 
PARTICIPEN EN NIVEL INICIACIÓN AL 
RENDIMIENTO (BASE 4.2 REGULADORA 
JOCS ESPORTIUS RESOLUCIÓN 17 DE 
AGOSTO DE 2023) PRESENTA RENUNCIA 
A LA SUBVENCIÓN

CLUB BALONCESTO LA 
NUCÍA

DESISTIDO POR NO APORTAR LA 
DOCUMENTACIÓN REQUERIDA (ART. 68 
DE LA LEY 39/2015)

CLUB BALONCESTO 
LORIGUILLA

NO ENCONTRARSE AL CORRIENTE 
DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ART. 8 ORDEN 23/2017)

CLUB BASQUET 
MARCELINA BENIFAIO

NO ENCONTRARSE AL CORRIENTE 
DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ART. 8 ORDEN 23/2017)

REAL DE GANDIA CF
DESISTIDO POR NO APORTAR LA 
DOCUMENTACIÓN REQUERIDA (ART. 68 
DE LA LEY 39/2015)

Tercero
Las entidades beneficiarias tienen que cumplir las obligaciones a 

que se refiere el artículo 8 de la Orden 23/2017, de 14 de junio, de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y justificar 
las ayudas en la forma que se establece en el artículo 13 de la orden 
mencionada.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

entidades que se señalan  en el punto primero por las cantidades que se 
indican, y que se tramite la documentación contable correspondiente, 

Segon
Desestimar la concessió de subvenció a les entitats següents pels 

motius que s’indiquen:

ENTITAT MOTIU

ALICANTE RUGBY CLUB
DESISTIT PER NO APORTAR LA 
DOCUMENTACIÓ REQUERIDA (ART. 
68 DE LA LLEI 39/2015)

AJUNTAMENT DE CHESTE
NO ESTAR AL CORRENT DE LES 
OBLIGACIONS TRIBUTÀRIES (ART. 8 
ORDE 23/2017)

AJUNTAMENT DE 
PICASSENT

NO ESTAR AL CORRENT DE LES 
OBLIGACIONS TRIBUTÀRIES (ART. 8 
ORDE 23/2017)

CLUB ALTO TURIA BM 
CHELVA

NO INSCRIU EQUIPS QUE 
PARTICIPEN EN NIVELL INICIACIÓ AL 
RENDIMENT (BASE 4.2 REGULADORA 
JOCS ESPORTIUS RESOLUCIÓ 17 
D’AGOST DE 2023). PRESENTA 
RENÚNCIA A LA SUBVENCIÓ.

CLUB BALONCESTO LA 
NUCIA

DESISTIT PER NO APORTAR LA 
DOCUMENTACIÓ REQUERIDA (ART. 
68 DE LA LLEI 39/2015)

CLUB BALONCESTO 
LORIGUILLA

NO ESTAR AL CORRENT DE LES 
OBLIGACIONS TRIBUTÀRIES (ART. 8 
ORDE 23/2017)

CLUB BÀSQUET 
MARCELINA BENIFAIÓ

NO ESTAR AL CORRENT DE LES 
OBLIGACIONS TRIBUTÀRIES (ART. 8 
ORDE 23/2017)

REAL DE GANDIA CF
DESISTIT PER NO APORTAR LA 
DOCUMENTACIÓ REQUERIDA (ART. 
68 DE LA LLEI 39/2015)

Tercer
Les entitats beneficiàries han de complir les obligacions a què es 

referix l’article 8 de l’Orde 23/2017, de 14 de juny, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i justificar les ajudes de la 
manera que establix l’article 13 de l’orde esmentada.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cada una de les 

entitats que s’assenyalen en el punt primer per les quantitats que s’in-
diquen, i que es tramite la documentació comptable corresponent, 

DPIR-2024-46-90 FUNDACIÓN UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MARTIR G97025787 456,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-58 ISABEL DE VILLENA CLUB BALONCESTO G98888472 1.529,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-71 RUGBY CLUB VALENCIA G46195525 685,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-49 SECCION DEPORTIVA COLEGIO SAN PEDRO PASCUAL R4600517I 1.947,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-123 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS DE VALENCIA G46197893 140,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-117 VALENCIA CLUB ATLETISMO G96354543 1.662,00 € VALENCIA

DPIR-2024-46-141 CLUB ATLETISME XATIVA G46879268 431,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-27 CLUB HANDBOL XATIVA G97513642 332,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-87 CLUB NATACIÓ XÀTIVA G98200082 199,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-37 CLUB NOU BASQUET XATIVA G97504906 2.479,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-40 CLUB VOLEIBOL XÀTIVA G97159628 1.349,00 € XÀTIVA

DPIR-2024-46-97 XERACO BASQUET CLUB G98624307 797,00 € XERACO

DPIR-2024-46-83 CLUB BALONCESTO XIRIVELLA G96022538 2.726,00 € XIRIVELLA

DPIR-2024-46-52 CLUB NATACIÓN XIRIVELLA G46799433 546,00 € XIRIVELLA

DPIR-2024-46-18 LA LLUM BASQUET CLUB XIRIVELLA G96984729 1.178,00 € XIRIVELLA



con cargo al crédito existente en el capítulo IV, línea presupuestaria 
G01180203.457A00.4, línea de subvención S0124, de los presupuestos 
de la Generalitat para el año 2024, por un importe máximo de 500.000 
euros.

Quinto
Las entidades tienen que aportar, por medios propios o ajenos, la 

parte de financiación del presupuesto final de los gastos que generan 
las cuotas de participación en el nivel de iniciación al rendimiento no 
cubierta por la ayuda que por este acto se concede.

Sexto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas concluye el 30 de septiembre de 2024.

La justificación se tiene que presentar por medios electrónicos, en 
conformidad con el punto 9.1 de la Resolución de convocatoria de 24 
de noviembre de 2023, del director general de Deporte, a través de la 
dirección de internet http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_
proc=18542

Séptimo
Transparencia, suministro de información y datos abiertos
1. Las entidades públicas tendrán que cumplir con las obligaciones 

de transparencia que, en virtud de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, 
de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y de 
la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la 
Comunitat Valenciana, le corresponden como entidad pública. 

2. Las entidades privadas beneficiarias de la subvención tendrán que 
cumplir las obligaciones de publicidad activa recogidas en el capítulo II 
del título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuándo:

a) Perciben durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciben durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022, en una cuantía superior a 50.000 
euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representan al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que lleguen como míni-
mo a la cantidad de 5.000 euros.

En particular, tendrán que publicar en los términos previstos en los 
principios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013, la información 
institucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupues-
taria del artículo 8 de esta. Esta publicación se realizará a través de la 
página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP – Trans-
parencia Entidades Privadas, de GVA Abierta, a la que se puede acceder 
en gvaoberta.gva.es/es/tep.

Esta información se tendrá que publicar a partir del año siguiente a 
aquel en el que se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

3. Sin perjuicio de las obligaciones previstas en los apartados ante-
riores, todas las entidades beneficiarias de subvenciones tendrán que 
dar la adecuada publicidad del carácter público de la financiación de 
programas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier clase 
que sean objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat 
Valenciana en medios de difusión como por ejemplo carteles, materiales 
imprimidos, medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro 
medio de publicidad que se realice de la actividad subvencionada.

4. Todas las entidades beneficiarias de subvenciones están obligadas 
a suministrar a la entidad concedente, con un requerimiento previo, toda 
la información que sea necesaria para el cumplimiento por esta de las 
obligaciones previstas en la ley de transparencia, en el plazo de 15 días 
hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo conferido 
en el requerimiento sin que este hubiera sido atendido, el órgano que ha 
realizado el requerimiento podrá acordar, con la advertencia y audiencia 
previas al interesado, la imposición de multas coercitivas en los térmi-
nos previstos en el artículo 5 de la Ley 1/2022.

5. Los nuevos conjuntos de datos que se generan por la formaliza-
ción y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la Administración 
de la Generalitat se tienen que disponer, siempre que sea posible, como 
conjunto de datos abiertos.

amb càrrec al crèdit existent en el capítol IV, línia pressupostària 
G01180203.457A00.4, línia de subvenció S0124, del pressupostos de 
la Generalitat per a l’any 2024, per un import màxim de 500.000 euros.

Quint
Les entitats han d’aportar, per mitjans propis o aliens, la part de 

finançament del pressupost final dels gastos que generen les quotes de 
participació en el nivell d’iniciació al rendiment no coberta per l’ajuda 
que es concedix per este acte.

Sext
El termini de presentació de la justificació de les subvencions con-

cedides conclou el 30 de setembre de 2024.

La justificació s’ha de presentar per mitjans electrònics, de confor-
mitat amb el punt 9.1 de la Resolució de convocatòria de 24 de novem-
bre de 2023, del director general d’Esport, a través de l’adreça d’inter-
net http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18542.

Sèptim
Transparència, subministrament d’informació i dades obertes
1. Les entitats públiques hauran de complir les obligacions de trans-

parència que, en virtut de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transpa-
rència, accés a la informació pública i bon govern, i de la Llei 1/2022, 
de 13 d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat Valenciana, 
els corresponen com a entitat pública. 

2. Les entitats privades beneficiàries de la subvenció hauran de 
complir les obligacions de publicitat activa que arreplega el capítol II 
del títol I de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques en una quantia superior a 100.000 euros.

b) Perceben durant el període d’un any natural alguna ajuda o sub-
venció de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana que arreple-
ga l’article 3 de la Llei 1/2022, en una quantia superior a 50.000 euros.

c) Les ajudes o les subvencions percebudes representen almenys 
el 40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben com a 
mínim a la quantitat de 5.000 euros.

En particular, hauran de publicar en els termes que preveuen els 
principis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013, la informació insti-
tucional i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària de 
l’article 8 d’esta. Esta publicació es realitzarà a través de la pàgina web 
de l’entitat, o bé a través de la plataforma TEP – Transparència Entitats 
Privades, de GVA Oberta, a la qual es pot accedir en gvaoberta.gva.es/
va/tep.

Esta informació s’ha de publicar a partir de l’any següent a aquell 
en què s’hagen superat els llindars establits i haurà de mantindre’s 
publicada durant almenys quatre anys naturals.

3. Sense perjuí de les obligacions previstes en els apartats anteriors, 
totes les entitats beneficiàries de subvencions hauran de fer la publicitat 
adequada del caràcter públic del finançament de programes, activitats, 
inversions o actuacions de qualsevol classe que siguen objecte de sub-
venció, incloent-hi el logotip de la Generalitat Valenciana en mitjans 
de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans electrònics o 
audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat que es realitze de 
l’activitat subvencionada.

4. Totes les entitats beneficiàries de subvencions estan obligades 
a subministrar a l’entitat concedent, amb un requeriment previ, tota 
la informació que siga necessària perquè esta complisca les obligaci-
ons que preveu la Llei de transparència, en el termini de 15 dies hàbils 
des del requeriment. Una vegada transcorregut el termini conferit en 
el requeriment sense que este s’haja atés, l’òrgan que ha realitzat el 
requeriment podrà acordar, amb advertiment i audiència previs a l’in-
teressat, la imposició de multes coercitives en els termes que preveu 
l’article 5 de la Llei 1/2022.

5. Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització i 
el desenvolupament de les subvencions atorgades per l’Administració 
de la Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a 
conjunt de dades obertes.



Octau
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana esta reso-

lució, de conformitat amb el punt 12.1 de la Resolució de convocatòria 
de 24 de novembre de 2023, del director general d’Esport.

D’acord amb el que establixen els articles 112, 123 i 124 de la Llei 
39/2105, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrati-
va, contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 
centres podran interposar un recurs potestatiu de reposició o bé s’hi 
podrà plantejar directament un recurs contenciós administratiu en els 
terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació, sense per-
juí que puguen exercir-ne, si és el cas, qualsevol altre que consideren 
procedent:

a) El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant 
del mateix òrgan que l’haja dictat, en el termini d’un mes a comptar de 
l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació de la present 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 14  de junio de 2024.- El director general d’Esport (p. d. 
Orde 23/2017, de 14.06.2017; DOGV 8065): Luis Cervera Torres.

Octavo
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana esta reso-

lución, de conformidad con el punto 12.1 de la Resolución de convo-
catoria de 24 de noviembre de 2023, del director general de Deporte.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de 
la Ley 39/2105, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, los centros podrán interponer un recurso potestativo de 
reposición o bien se podrá plantear directamente un recurso conten-
cioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que se indican 
a continuación, sin perjuicio que puedan ejercer, si procede, cualquier 
otro que estiman procedente:

a) El recurso potestativo de reposición tendrá que interponerse ante 
el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de 
la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 14 de junio de 2024.- El director general de Deporte (p. 
d., Orden 23/2017, de 14.06.2017; DOGV 8065): Luis Cervera Torres.
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